Совет сельского поселения
« Красновеликанское»

РЕШЕНИЕ

   22  апреля  2024 года                                                                         № 48
п.  Красный Великан
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
« Красновеликанское»  от 24.11. 2020 года №  81 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Красновеликанское»  муниципального района «Забайкальский район»  Забайкальского края
В соответствии  с ч.5 ст.51 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» на основании Правил тушения лесных пожаров, утв. Приказом Минприроды России от 01.04.2022 № 244, Совет сельского поселения  «Красновеликанское»

РЕШИЛ:

      1. В решение совета сельского поселения «Красновеликанское» от 24.11.2020 г № 81 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Красновеликанское»  муниципального района «Забайкальский район»  Забайкальского края  внести следующие изменения:

   1) в пункте  334 абзац 4 читать в новой редакции:

  - соблюдать правила пожарной безопасности.
      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

      3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 «Красновеликанское»                                                        А.В. Марельтуев
PAGE
2